

Jiná ověření:			Paré:		
Orientační schéma:			Razítko oprávněné osoby:		
			Podpis: Datum:		
Revize:	Datum:	Popis:		Kontroloval:	
000	18.05.2024	Definitivní odevzdání dokumentace		Ing. Ondřej Vránek	
Stavebník/Investor:		Správa železnic, státní organizace			
Adresa:		Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1			
Zástupce investora:		Stavební správa západ			
Adresa:		Sokolovská 1955/278, 190 00 Praha 9			
Zhotovitel díla:		VIAMONT Projekt, s.r.o.			
Adresa:		Českokobrodská 628, 190 11 Praha 9 – Běchovice			
Kontakt:		T: +420 477 070 481 E: info@viamontprojekt.cz			
Zhotovitel části/objektu:		MR-Projekty, s.r.o.			
Adresa:		Oldřichovská 70/58, 405 02 Děčín			
Kontakt:		M +420 602 320 417 E martin.rynda@mr-projekty.cz			
Hlavní projektant (HIP):		Ing. Ondřej Vránek		Specialista: Martin Rynda	
Název stavby/akce:	Doplnění závor na přejezdu P1714 v km 186,463 trati Plzeň - Žatec			Označení investora: S632000496	
				Zakázka: 13/2023	
Název části:	Zabezpečovací zařízení			Označení části: D.1.1.3	
Název objektu/díle části:	Železniční přejezd v km 186,463 (P1714), PZZ			Označení objektu/komplexu: PS 03-01-31	
Název přílohy:	Výkaz výměr			Číslo přílohy (typ/pořadí): 4. 001	
Název dílčí části přílohy:					
Odpovědný projektant:	Zpracovatel přílohy:	Měřítko:	Stupeň dokumentace:		
Martin Rynda	Martin Rynda	Formáty: 11xA4	PDPS		
Kraj:	Katastrální území:	TUDU:	Smluvní datum zpracování:		
Ústecký	Viz. textová část	Viz. textová část	18.05.2024		
Označení investora: S 6 3 2 0 0 0 4 9 6 Stupeň dokumentace: Část: P D P S - 0 1 1 3 - - - Objekt: P S 0 3 0 1 3 1 - - - X X - - - Příloha: 4 - - - 0 0 1 - - - Revize: 0 0 0					
[Prostor pro další informace]					

SOUPS/PR/2023/08										SOUPIS PRACÍ / ROZPOČET										PS 03-01-31									
Stavba: Doplnění závor na přejezdu P1714 v km 186,463 trati Plzeň - Žatec															CELKEM: 0,00 Kč														
SO/PS: PS 03-01-31 Železniční přejezd v km 186,463 PS 03-01-31 (P1714), PZZ															Vložit položku			Vložit Díl			Součet za Díl včetně přepočítání Dílu								
Kategorie monitoringu: D.1.1 Zabezpečovací zařízení															Klasifikace SO/PS: 824 4														
Stupeň dokumentace: Stádium 3 Projektová dokumentace															ISPROFIN: 3273514800														
Majetek: SŽ															Označení (S-kód): S632000496														
Zahájení realizace SO/PS:										Zpracovatel:										Cenová úroveň: 2024									
Ukončení realizace SO/PS.										MR-Projekty, s.r.o. Martin Rynda										Datum zpracování: 15.03.2024									
0															ISPROFIN: 3273514800														
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena																				
										Jednotková	Celkem																		
Díl: 1 PZS P1714																													
1	75D161		OTSKP	RELÉOVÝ DOMEK (DO 18 M2) PREFABRIKOVANÝ, IZOLOVANÝ, S KLIMATIZACÍ A VNITŘNÍ KABELIZACÍ - DODÁVKA	KUS	1,000								0,00 Kč															
				Technologický objekt PZS P1714.																									
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.																									
2	75D167		OTSKP	RELÉOVÝ DOMEK (DO 18 M2) PREFABRIKOVANÝ - MONTÁŽ	KUS	1,000								0,00 Kč															
				Technologický objekt PZS P1714.																									
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.																									
3	75B411		OTSKP	STOJANOVÁ ŘADA PRO 1 STOJAN - DODÁVKA	KUS	1,000								0,00 Kč															
				Stojanová řada do technologického objektu PZS P1714.																									
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.																									
4	75B417		OTSKP	STOJANOVÁ ŘADA PRO 1 STOJAN - MONTÁŽ	KUS	1,000								0,00 Kč															
				Stojanová řada do technologického objektu PZS P1714.																									
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.																									
5	75D111		OTSKP	SKŘÍŇ LOGIKY RELÉOVÉHO PŘEJEZDOVÉHO ZABEZPEČOVACÍHO ZAŘÍZENÍ - DODÁVKA	KUS	1,000								0,00 Kč															
				Skříň/stojan nové technologie PZS P1714.																									
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.																									
6	75D117		OTSKP	SKŘÍŇ LOGIKY RELÉOVÉHO PŘEJEZDOVÉHO ZABEZPEČOVACÍHO ZAŘÍZENÍ - MONTÁŽ	KUS	1,000								0,00 Kč															
				Skříň/stojan nové technologie PZS P1714.																									
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.																									
7	75B6M1		OTSKP	BEZÚDRŽBOVÁ BATERIE 24 V/250 AH - DODÁVKA	KUS	1,000								0,00 Kč															
				Baterie pro technologii PZS P1714.																									
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.																									
8	75B6T7		OTSKP	BATERIE - MONTÁŽ	KUS	1,000								0,00 Kč															
				Baterie pro technologii PZS P1714.																									
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.																									

0

ISPROFIN: 3273514800										
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dilu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena	
									Jednotková	Celkem
9	75D181		OTSKP	NAPÁJECÍ SKŘÍŇ PŘEJEZDOVÉHO ZABEZPEČOVACÍHO ZAŘÍZENÍ - DODÁVKA	KUS	1,000				0,00 Kč
				Napájení zdroj pro technologii PZS P1714.						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
10	75D187		OTSKP	NAPÁJECÍ SKŘÍŇ PŘEJEZDOVÉHO ZABEZPEČOVACÍHO ZAŘÍZENÍ - MONTÁŽ	KUS	1,000				0,00 Kč
				Napájení zdroj pro technologii PZS P1714.						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
11	R-1		R-POLOŽKA	ZAŘÍZENÍ BEZPEČNÉ KOMUNIKACE MEZI ZABEZPEČOVACÍMI ZAŘÍZENÍMI - DODÁVKA	KUS	1,000				0,00 Kč
				Přenosové a diagnostické zařízení PZZ P1714.						
				1. Položka obsahuje: — dodání kompletního zařízení bezpečné komunikace mezi zabezpečovacími zařízeními podle typu určeného položkou včetně potřebného pomocného materiálu a jeho dopravy na místo určení — pořízení příslušného zařízení včetně pomocného materiálu a jeho dopravu do místa určení — dodávka základního SW a jeho dopravu do místa určení 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.						
12	R-2		R-POLOŽKA	ZAŘÍZENÍ BEZPEČNÉ KOMUNIKACE MEZI ZABEZPEČOVACÍMI ZAŘÍZENÍMI - MONTÁŽ	KUS	1,000				0,00 Kč
				Přenosové a diagnostické zařízení PZZ P1714.						
				1. Položka obsahuje: — usazení zařízení bezpečné komunikace mezi zabezpečovacími zařízeními na místě určení, zapojení — montáž dodaného zařízení se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, případné použití mechanismů — instalace individuálního SW 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.						
13	75D211		OTSKP	VÝSTRAŽNÍK SE ZÁVOROU, 1 SKŘÍŇ - DODÁVKA	KUS	1,000				0,00 Kč
				Výstražník "A" se závorou "A".						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
14	75D217		OTSKP	VÝSTRAŽNÍK SE ZÁVOROU, 1 SKŘÍŇ - MONTÁŽ	KUS	1,000				0,00 Kč
				Výstražník "A" se závorou "A".						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
15	75D231		OTSKP	VÝSTRAŽNÍK SE ZÁVOROU, 2 SKŘÍŇE - DODÁVKA	KUS	1,000				0,00 Kč
				Výstražník "B1", výstražník "B2" se závorou "B".						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
16	75D237		OTSKP	VÝSTRAŽNÍK SE ZÁVOROU, 2 SKŘÍŇE - MONTÁŽ	KUS	1,000				0,00 Kč
				Výstražník "B1", výstražník "B2" se závorou "B".						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
17	75D271		OTSKP	ZAŘÍZENÍ (PZZ) PRO NEVIDOMÉ - DODÁVKA	KUS	1,000				0,00 Kč
				Zařízení pro nevidome, pro všechny výstražníky, včetně vnitřní technologie.						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						

ISPROFIN: 3273514800										
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena	
									Jednotková	Celkem
18	75D277		OTSKP	ZAŘÍZENÍ (PZZ) PRO NEVIDOMÉ - MONTÁŽ	KUS	1,000				0,00 Kč
				Zařízení pro nevidomé, pro všechny výstražníky, včetně vnitřní technologie.						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
19	744231		OTSKP	KABELOVÁ SKŘÍŇ VENKOVNÍ SPOLEČNÁ PŘÍSTROJOVÁ PRO PŘEJEZDY	KUS	1,000				0,00 Kč
				SSP pro PZS P1714.						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
20	75B497		OTSKP	SKŘÍŇ KABELOVÁ - MONTÁŽ	KUS	1,000				0,00 Kč
				SSP pro PZS P1714.						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
21	75E197		OTSKP	PŘÍPRAVA A CELKOVÉ ZKOUŠKY PŘEJEZDOVÉHO ZABEZPEČOVACÍHO ZAŘÍZENÍ PRO JEDNU KOLEJ	KUS	2,000				0,00 Kč
				Přezkoušení PZS P1714.						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
22	75E1C7		OTSKP	PROTOKOL UTZ	KUS	1,000				0,00 Kč
				Protokol UTZ pro PZS P1714.						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
23	747213		OTSKP	CELKOVÁ PROHLÍDKA, ZKOUŠENÍ, MĚŘENÍ A VYHOTOVENÍ VÝCHOZÍ REVIZNÍ ZPRÁVY, PRO OBJEM IN PŘES 500 DO 1000 TIS. KČ	KUS	1,000				0,00 Kč
				Prohlídka, přezkoušení, měření a vyhotovení výchozí rev. zprávy PZS P1714 a SSP.						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
24	747214		OTSKP	CELKOVÁ PROHLÍDKA, ZKOUŠENÍ, MĚŘENÍ A VYHOTOVENÍ VÝCHOZÍ REVIZNÍ ZPRÁVY, PRO OBJEM IN - PŘÍPLATEK ZA KAŽDÝCH DALŠÍCH I ZAPOČATÝCH 500 TIS. KČ	KUS	22,000				0,00 Kč
				Prohlídka, přezkoušení, měření a vyhotovení výchozí rev. zprávy PZS P1714 a SSP.						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
25	744633		OTSKP	JISTIČ TŘÍPÓLOVÝ (10 KA) OD 13 DO 20 A	KUS	1,000				0,00 Kč
				Jistič pro SSP.						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
26	744Q22		OTSKP	SVODIČ PŘEPĚTÍ TYP 1+2 (TRÍDA B+C) 3-4 PÓLOVÝ	KUS	1,000				0,00 Kč
				Svodič přepětí rozváděče SSP.						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
27	75IG31		OTSKP	ZEMNICÍ DESKA FEZN 2000 X 250 X 3 MM - DODÁVKA	KUS	1,000				0,00 Kč
				Pro uzemnění rozváděče PZS P1714.						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
28	75IG3X		OTSKP	ZEMNICÍ DESKA FEZN 2000 X 250 X 3 MM - MONTÁŽ	KUS	1,000				0,00 Kč
				Pro uzemnění rozváděče PZS P1714.						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
29	747413		OTSKP	MĚŘENÍ ZEMNÍCH ODPORŮ - ZEMNICÍ SÍTĚ DÉLKY PÁSKU DO 100 M	KUS	1,000				0,00 Kč
				Pro uzemnění rozváděče PZS P1714.						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						

0										
ISPROFIN: 3273514800										
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena	
									Jednotková	Celkem
30	75IG21		OTSKP	SVORKA ROZPOJOVACÍ ZKUŠEBNÍ - DODÁVKA	KUS	1,000				0,00 Kč
				Pro uzemnění rozváděče PZS P1714.						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
31	75IG2X		OTSKP	SVORKA ROZPOJOVACÍ ZKUŠEBNÍ - MONTÁŽ	KUS	1,000				0,00 Kč
				Pro uzemnění rozváděče PZS P1714.						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
32	75IG61		OTSKP	VEDENÍ UZEMŇOVACÍ V ZEMI Z FEZN DRÁTU DO 120 MM2 - DODÁVKA	M	30,000				0,00 Kč
				Pro uzemnění rozváděče PZS P1714.						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
33	75IG6X		OTSKP	VEDENÍ UZEMŇOVACÍ V ZEMI Z FEZN DRÁTU DO 120 MM2 - MONTÁŽ	M	30,000				0,00 Kč
				Pro uzemnění rozváděče PZS P1714.						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
34	741B11		OTSKP	ZEMNÍČÍ TYČ FEZN DÉLKY DO 2 M	KUS	8,000				0,00 Kč
				Pro uzemnění rozváděče PZS P1714. Uzemnění stožárů pro výstražníky						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
35	75B711		OTSKP	PŘEPĚŤOVÁ OCHRANA PRO PRVEK V KOLEJIŠTI - DODÁVKA	KUS	2,000				0,00 Kč
				Viz výkres č. 407						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
36	75B717		OTSKP	PŘEPĚŤOVÁ OCHRANA PRO PRVEK V KOLEJIŠTI - MONTÁŽ	KUS	2,000				0,00 Kč
				Viz výkres č. 407						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
37	75B742		OTSKP	OCHRANNÁ OPATŘENÍ PROTI ATMOSFÉRICKÝM VLVIVŮM - JEDNOKOLEJNÁ TRAŤ BEZ TRAKCÍ	KM	0,200				0,00 Kč
				Viz výkres č. 407						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
38	11120		OTSKP	ODSTRANĚNÍ KŘOVIN	M2	85,000				0,00 Kč
				Odstranění náletových dřevin, křoví pro výkop.						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
39	14173		OTSKP	PROTLAČOVÁNÍ POTRUBÍ Z PLAST HMOT DN DO 200MM	M	21,000				0,00 Kč
				Protlak pod koleji, silnicí.						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
40	702112		OTSKP	KABELOVÝ ŽLAB ZEMNÍ VČETNĚ KRYTU SVĚTLÉ ŠÍŘKY PŘES 120 DO 250 MM	M	215,000				0,00 Kč
				Pro kabelizaci k záv. stojanům a výstražníkům PZS P1714.						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
41	18130		OTSKP	ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNÍ	M2	65,000				0,00 Kč
				Úprava po dokončení prací.						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
42	742P14		OTSKP	ZATAŽENÍ KABELU DO CHRÁNIČKY - KABEL PŘES 4 KG/M	M	60,000				0,00 Kč
				Zatažení kabelizace do protlaků.						

0										
ISPROFIN: 3273514800										
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena	
									Jednotková	Celkem
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
43	742H12		OTSKP	KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 4 DO 16 MM2	M	55,000				0,00 Kč
				Viz. tabulka kabelů a kabelové schéma.						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
44	742G21		OTSKP	KABEL NN DVOU- A TŘÍŽÍLOVÝ AL S PLASTOVOU IZOLACÍ DO 2,5 MM2	M	10,000				0,00 Kč
				Viz. tabulka kabelů a kabelové schéma.						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
45	75A131		OTSKP	KABEL METALICKÝ DVOUPLÁŠŤOVÝ DO 12 PÁRŮ - DODÁVKA	KMPÁR	1,835				0,00 Kč
				Viz. tabulka kabelů a kabelové schéma.						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
46	75A217		OTSKP	ZATAŽENÍ A SPOJKOVÁNÍ KABELŮ DO 12 PÁRŮ - MONTÁŽ	KMPÁR	1,835				0,00 Kč
				Viz. tabulka kabelů a kabelové schéma.						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
47	75A141		OTSKP	KABEL METALICKÝ DVOUPLÁŠŤOVÝ PŘES 12 PÁRŮ - DODÁVKA	KMPÁR	4,680				0,00 Kč
				Viz. tabulka kabelů a kabelové schéma.						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
48	75A227		OTSKP	ZATAŽENÍ A SPOJKOVÁNÍ KABELŮ PŘES 12 PÁRŮ - MONTÁŽ	KMPÁR	4,680				0,00 Kč
				Viz. tabulka kabelů a kabelové schéma.						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
49	75I221		OTSKP	KABEL ZEMNÍ DVOUPLÁŠŤOVÝ BEZ PANCÍRE PRUMERU ŽÍLY 0,8 MM DO 5XN	KMČTYŘKA	0,990				0,00 Kč
				Viz. tabulka kabelů a kabelové schéma.						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
50	75I22X		OTSKP	KABEL ZEMNÍ DVOUPLÁŠŤOVÝ BEZ PANCÍRE PRŮMĚRU ŽÍLY 0,8 MM - MONTÁŽ	M	200,000				0,00 Kč
				Viz. tabulka kabelů a kabelové schéma.						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
51	75IH41		OTSKP	UKONČENÍ KABELU FORMA KABELOVÁ DÉLKY PŘES 0,5 M DO 5XN	KUS	4,000				0,00 Kč
				Viz. tabulka kabelů a kabelové schéma.						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
52	75A311		OTSKP	KABELOVÁ FORMA (UKONČENÍ KABELŮ) PRO KABELY ZABEZPEČOVACÍ DO 12 PÁRŮ	KUS	14,000				0,00 Kč
				Viz. tabulka kabelů a kabelové schéma.						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
53	75A312		OTSKP	KABELOVÁ FORMA (UKONČENÍ KABELŮ) PRO KABELY ZABEZPEČOVACÍ PŘES 12 PÁRŮ	KUS	2,000				0,00 Kč
				Viz. tabulka kabelů a kabelové schéma.						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
54	742L11		OTSKP	UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI DO 2,5 MM2	KUS	4,000				0,00 Kč
				Viz. tabulka kabelů a kabelové schéma.						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
55	742L12		OTSKP	UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI OD 4 DO 16 MM2	KUS	6,000				0,00 Kč

0										
ISPROFIN: 3273514800										
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena	
									Jednotková	Celkem
				Viz. tabulka kabelů a kabelové schéma.						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
56	747511		OTSKP	ZKOUŠKY VODIČŮ A KABELŮ NN PRŮŘEZU ŽILY DO 5X25 MM2	KUS	2,000				0,00 Kč
				Viz. tabulka kabelů a kabelové schéma.						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
57	747521		OTSKP	ZKOUŠKY VODIČŮ A KABELŮ OVLÁDACÍCH OD 5 DO 12 ŽIL	KUS	1,000				0,00 Kč
				Viz. tabulka kabelů a kabelové schéma.						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
58	747522		OTSKP	ZKOUŠKY VODIČŮ A KABELŮ OVLÁDACÍCH PŘES 12 DO 24 ŽIL	KUIS	8,000				0,00 Kč
				Viz. tabulka kabelů a kabelové schéma.						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
59	747523		OTSKP	ZKOUŠKY VODIČŮ A KABELŮ OVLÁDACÍCH PŘES 24 DO 48 ŽIL	KUS	1,000				0,00 Kč
				Viz. tabulka kabelů a kabelové schéma.						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
60	75IH81		OTSKP	UKONČENÍ KABELU OBJÍMKA KABELOVÁ	KUS	30,000				0,00 Kč
				Viz. tabulka kabelů a kabelové schéma.						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
61	75IH8X		OTSKP	UKONČENÍ KABELU OBJÍMKA KABELOVÁ - MONTÁŽ	KUS	30,000				0,00 Kč
				Viz. tabulka kabelů a kabelové schéma.						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
62	75IH91		OTSKP	UKONČENÍ KABELU ŠTÍTEK KABELOVÝ - DODÁVKA	KUS	30,000				0,00 Kč
				Viz. tabulka kabelů a kabelové schéma.						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
63	75IH9X		OTSKP	UKONČENÍ KABELU ŠTÍTEK KABELOVÝ - MONTÁŽ	KUS	30,000				0,00 Kč
				Viz. tabulka kabelů a kabelové schéma.						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
64	13283		OTSKP	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II	M3	85,200				0,00 Kč
				Výkop rýhy délky 213m, šířky 0,5m, hloubky 0,8m.						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
65	17411		OTSKP	ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	85,200				0,00 Kč
				Zásyp rýhy délky 213m, šířky 0,5m, hloubky 0,8m.						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
66	13183		OTSKP	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ II	M3	4,000				0,00 Kč
				Hloubení jam pro základy závorových stojanů.						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
67	17411		OTSKP	ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	4,000				0,00 Kč
				Zásyp jam pro základy závorových stojanů.						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
68	702312		OTSKP	ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FOLIÍ ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM	M	250,000				0,00 Kč

0										
ISPROFIN: 3273514800										
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena	
									Jednotková	Celkem
				Zakrytí kabelových tras.						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
69	21461H		OTSKP	SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE DO 1000G/M2	M2	250,000				0,00 Kč
				Geotextilie pro ochranu kolejového svršku při hloubení rýh.						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
70	701005		OTSKP	VYHLEDÁVACÍ MARKER ZEMNÍ S MOŽNOSTÍ ZÁPISU	KUS	30,000				0,00 Kč
				Markery pro označení.						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
71	703755		OTSKP	PROTIPOŽÁRNÍ UCPÁVKA PROSTUPU KABELOVÉHO PR. DO 200MM, DO EI 90 MIN.	KUS	10,000				0,00 Kč
				Prostup do technologického objektu.						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
72	914171		OTSKP	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TR 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	5,000				0,00 Kč
				DZ A29 3x, DZA31c1x, doplňková tabulka.						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
73	914173		OTSKP	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TR 2 - DEMONTÁŽ	KUS	2,000				0,00 Kč
				DZ A30 2x.						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
Součet za Díl				PZS P1714	0,00 Kč					
Díl: 2				Demontáže						
74	75D228		OTSKP	VÝSTRAŽNÍK BEZ ZÁVORY, 1 SKŘÍŇ - DEMONTÁŽ	KUS	1,000				0,00 Kč
				Stávající výstražník.						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
75	75D248		OTSKP	VÝSTRAŽNÍK BEZ ZÁVORY, 2 SKŘÍŇE - DEMONTÁŽ	KUS	1,000				0,00 Kč
				Stávající výstražník.						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
76	75D178		OTSKP	SKŘÍŇ PŘEJEZDOVÉHO ZABEZPEČOVACÍHO ZAŘÍZENÍ S TRANSFORMÁTORY - DEMONTÁŽ	KUS	1,000				0,00 Kč
				Stávající skříň s transformátory.						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
Součet za Díl				Demontáže	0,00 Kč					
Díl: 3				K	Úprava SZZ Kaštice					
77	R-3		R-POLOŽKA	STOJAN S VÝSTROJÍ - ÚPRAVA	KUS	1,000				0,00 Kč
				Úprava stojanu s technologií PZS 1714 (zrušení PZZ-AC), přidání úvazky nové technologie PZZ P1714. Včetně úprav spojených s úpravou do PRV.						
				1. Položka obsahuje: – úpravu stojanu včetně potřebného pomocného materiálu a dopravy do staveništního 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.						
78	75B919		OTSKP	ZÁKLADNÍ SW ELEKTRONICKÉHO STAVĚDLA S RELÉOVÝM ROZHRANÍM - ÚPRAVA	KUS	0,800				0,00 Kč

0											ISPROFIN: 3273514800	
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena			
									Jednotková	Celkem		
				Úprava SW, změna ovládacích obvodů PZS P1714, změna technologie PZS P1714								
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě								
79	75E137		OTSKP	PŘEZKOUŠENÍ VLAKOVÝCH CEST	KUS	13,000				0,00 Kč		
				Přezkoušení jízdních cest.								
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě								
80	75B979		OTSKP	SW PRACOVÍŠTĚ DISPEČERA DOZ - ÚPRAVA	KUS	1,000				0,00 Kč		
				Úprava DOZ Blatno u Jesenice.								
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě								
81	75E1C7		OTSKP	PROTOKOL UTZ	KUS	1,000				0,00 Kč		
				Úprava PZ SZZ.								
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě								
Součet za Díl				Úprava SZZ Kaštice	0,00 Kč							
Díl: 5				Realizační dokumentace stavby								
82	02943		OTSKP	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS	KPL	1,000				0,00 Kč		
				Vypracování RDS pro SZZ Kaštice, PZS P1714.								
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě								
Součet za Díl				Realizační dokumentace stavby	0,00 Kč							
Díl: 6				Chodník u technologického objektu PZS P1714, plošina k závorovému stojanu B								
83	122738		OTSKP	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBEČNÉ TR. I, ODVOZ DO 20KM	M3	6,000	1,8	10,80		0,00 Kč		
				polozka zahrnuje: - svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, páslech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č. 0141** 5x4x0,3=6								
				Technická specifikace položky odpovídá cenové soustavě								
84	122939		OTSKP	PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY ZEMINY	M3	30,000	1,8	54,00		0,00 Kč		
				položka zahrnuje příplatek k vodorovnému přemístění zeminy za každý další 1km nad 20km								
				6*5								
				Technická specifikace položky odpovídá cenové soustavě								
85	131738		OTSKP	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR. I, ODVOZ DO 20KM	M3	1,600	1,8	2,88		0,00 Kč		

0										
ISPROFIN: 3273514800										
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena	
									Jednotková	Celkem
				<p>položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení výkopkyvky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztlížení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztlížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční výkopávkou, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozeptění vč. přepažování (výjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopkyvky (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <p>$2 \times (0,5 \times 0,5 \times 0,8 \times 4) = 1,6$</p> <p>Technická specifikace položky odpovídá cenové soustavě</p>						
86	131739		OTSKP	PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY ZEMINY	M3	8,000	1,8	14,40		0,00 Kč
				<p>položka zahrnuje příplatek k vodorovnému přemístění zeminy za každý další 1km nad 20km</p> <p>$1,6 \times 5 = 8$</p> <p>Technická specifikace položky odpovídá cenové soustavě</p>						
87	014201		OTSKP	POPLATKY ZA ZEMNÍK - ZEMINA	M3	7,600	1,8	13,68		0,00 Kč
				<p>zahrnuje veškeré poplatky majiteli zemníku související s nákupem zeminy (nikoliv s otvirkou zemníku)</p> <p>$6 + 1,6$</p> <p>Technická specifikace položky odpovídá cenové soustavě</p>						
88	17581		OTSKP	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	0,800	1,9	1,52		0,00 Kč
				<p>položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztlížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztlížení provádění vč. hutnění ve ztlížených podmínkách a stísněných prostorech - ztlížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - zemina vytlačena potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá <p>$0,8$</p> <p>Technická specifikace položky odpovídá cenové soustavě</p>						
89	27152		OTSKP	POLŠTÁŘE POD ZÁKLADY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	0,800	1,9	1,52		0,00 Kč

ISPROFIN: 3273514800										
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena	
									Jednotková	Celkem
				položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál						
				4x0,8x0,8x0,1=0,256						
				Technická specifikace položky odpovídá cenové soustavě						
90	936313		OTSKP	DROBNÉ DOPLŇK KONSTR BETON MONOLIT DO C16/20	M3	1,000	2,5	2,50		0,00 Kč
				dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakémkoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odsukřovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, náltků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - zřízení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu hlubinných proudů						
				4x0,5x0,5x1=1						
				Technická specifikace položky odpovídá cenové soustavě						
91	56313		OTSKP	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL. DO 150MM	M2	24,000	0,285	6,84		0,00 Kč
				dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.						
				18+6						
				Technická specifikace položky odpovídá cenové soustavě						
92	582602		OTSKP	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM BEZ LOŽE	M2	18,000	0,25	4,50		0,00 Kč
				dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.						
				18x1						
				Technická specifikace položky odpovídá cenové soustavě						
93	917211		OTSKP	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM	M	18,000	0,025	0,45		0,00 Kč

0										
ISPROFIN: 3273514800										
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena	
									Jednotková	Celkem
				dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. 5+5+4+4 Technická specifikace položky odpovídá cenové soustavě						
94	R-4		R-POLOŽKA	PLOŠINA K ZÁVOROVÉMU STOJANU "A" - DODÁVKA I MONTÁŽ	KUS	1,000				0,00 Kč
				položka zahrnuje: - dodávku a montáž pracovní plošiny k závorovému stojanu "B". (1,8*2*10,6+2*(1,2+1,01)*6,4+(3,6+4)*2,36+1,2*1*32)*1,05 Technická specifikace položky odpovídá cenové soustavě						
Součet za Díl				Chodník u technologického objektu PZS P1714, plošina k závorovému stojanu B						0,00 Kč
Díl: 7				Odpady						
95	R015140		R-POLOŽKA	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV VČETNĚ DOPRAVY Cena za příjem odpadu a jeho odvoz z místa stavby do recyklačního centra v Žatci 38x (350Kč/t + 26km x 15,44Kč/tkm)	T	2,500				0,00 Kč
				1. Položka obsahuje: • veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu, • náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů, • náklady spojené s vyložením a manipulací s materiálem v místě skládky. 2. Položka neobsahuje: • X 3. Způsob měření: • [měrná jednotka – nejčastěji Tuna] určující množství odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, v platném znění						
Součet za Díl				Odpady						0,00 Kč